
00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 20 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal 
del Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de 
Valoración que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de 
plazas básicas vacantes de Técnico/a Especialista Laboratorio, se aprueba la 
resolución definitiva de dicho concurso.

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución de 
Resolución de 23 de mayo de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz 
de Salud (BOJA núm. 100, de 27 de mayo), por la que se convoca concurso de traslado para 
la provisión de plazas básicas vacantes de Técnico/a Especialista en Anatomía Patológica, 
Técnico/a Especialista en Dietética y Nutrición, Técnico/a Especialista en Documentación 
Sanitaria, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista en Medicina Nuclear, 
Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/a Especialista en Radioterapia, 
Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, Técnico/a en Farmacia, Administrativo/a, 
Cocinero/a, Técnico/a Especialista en Electromedicina, Técnico/a Especialista en Informática, 
Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e Instalaciones Industriales, Técnico/a 
Intermedio/a en Prevención de Riesgos Laborales, Técnico/a Superior en Alojamiento, 
Auxiliar Administrativo/a, Celador/a Conductor/a, Fotógrafo/a, Monitor/a, Personal de Oficio 
Costurero/a, Personal de Oficio Peluquero/a, Técnico/a de Mantenimiento Acabados de 
Construcción, Técnico/a de Mantenimiento Madera y Mueble, Técnico/a de Mantenimiento 
Obras y Albañilería, Telefonista, Celador/a, Limpiador/a, Peón/a, Personal de Lavandería 
y Planchado y Pinche, dependientes del Servicio Andaluz de Salud, a propuesta de la 
respectiva Comisión de Valoración que, en aplicación de lo establecido en la base 4 de la 
convocatoria, ha valorado los méritos de acuerdo con el baremo establecido en el Anexo II 
de la citada Resolución de 23 de mayo de 2022, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 100, de 27 de mayo); con correcciones publicadas 
en el BOJA núm. 118 de 22 de junio, resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones 
formuladas contra la Resolución de 11 de octubre de 2022 de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud, (BOJA núm. 200 de 18 de octubre), a propuesta de 
dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones que tiene conferidas en virtud 
de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 80, de 14 de julio), 
modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, de 27 de octubre), por 
el que se regulan los sistemas de selección del personal estatutario y de provisión de plazas 
básicas en los Centros Sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022, 
de 9 de agosto (BOJA extraordinario núm. 28, de 11 de agosto), por el que se establece la 
estructura orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Aprobar, a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración, la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Técnico/a Especialista Laboratorio.

La presente resolución adjudica definitivamente las plazas ofertadas, así como las 
plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas, a las personas concursantes 
admitidas al concurso de traslado, atendiendo a las plazas solicitadas por las mismas y al 
orden determinado por la puntuación obtenida.



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Publicar como Anexo I de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino, con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración, así como de la plaza definitivamente adjudicada, y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos.

Tercero. Publicar como Anexo II de la presente resolución, las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino, con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a», y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta.

Cuarto. Publicar como Anexo III de la presente resolución, la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria, los destinos 
adjudicados son irrenunciables, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso, deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria, las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que, en su caso, desempeñan dentro de 
tres días hábiles, contados a partir del día 1 de febrero de 2023, inclusive, iniciándose 
el cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas, salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria, la toma 
de posesión de la nueva plaza de las personas adjudicatarias, deberá efectuarse dentro 
de los tres días hábiles siguientes al del cese, si las plazas son de la misma Área de 
Salud; en el plazo de diez días hábiles, si son de distinta Área de Salud; o en el plazo 
de un mes si implica cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al 
servicio activo.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados ambos 
plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín Oficial de 
la Junta de Andalucía.

Sevilla, 20 de diciembre de 2022 - La Directora General, Carmen Bustamante Rueda.



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO I

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. DESTINO 
ADJUDICADO DESTINO ADJUDICADO TRATADO

***4058** GÓMEZ CAMACHO, SIERRA 175,325 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA SI

***0630** GONZÁLEZ ACIEN, ISABEL 164,778 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS SI

***8361** ARIZA LÓPEZ, ANA 155,731 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA SI

***8366** GAVILÁN LARA, ANA MARÍA 147,932 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA SI

***5163** MARTÍNEZ ORTEGA, MARÍA 
DOLORES 146,038 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA SI

***0345** LÓPEZ GARCÍA,MARÍA DEL 
CONSUELO 144,699 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***0886** CANO AMORES, PEDRO 140,461 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES SI

***5777** SÁNCHEZ SÁNCHEZ, M, 
ESTHER 140,030 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA 

DE LA CONCEPCIÓN SI

***4585** GONZÁLEZ GÓMEZ, ELOÍSA 134,196 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA SI

***8918** RODRÍGUEZ 
MORENO,ISABEL MARÍA 132,114 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA SI

***4589** COTE JIMÉNEZ,CARMEN 132,017 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA SI

***2612** ORTIZ ARÉVALO, MARÍA 
CARMEN 125,261 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES SI

***9617** RUIZ GARCÍA, DOLORES 114,186 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA SI

***5730** DURÁN 
SÁNCHEZ,INMACULADA 110,607 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA SI

***1212** RUIZ GRANADOS, MANUELA 105,192 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA SI

***8491** PÉREZ PRADOS,MARÍA DE 
LOS ANGELES 104,440 4922 HOSPITAL SANTA ANA SI

***1759** SIMONELLI 
MUÑOZ,GUILLERMO JOSÉ 103,430 1921 HOSPITAL LA INMACULADA SI

***6175** GARCÍA JIMÉNEZ,AURORA 101,464 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME SI

***9500** DUQUE RINCÓN, M 
FRANCISCA 100,298 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS SI

***2002** PUERTO SERRANO, JUANA M 97,247 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA SI

***7230** RUDA CASADO,MARÍA 
DOLORES 95,001 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***1868** GAVILÁN ABAD,ISABEL 
MARÍA 86,245 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***6518** CARRERO PEREA, OLGA 84,903 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***2625** RAMA RICO, JUANA 84,286 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***2354** OCHOA CONTRERAS, 
ANGÉLICA PILAR 81,896 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI

***1307** SOLÍS VELO, ÁNGELES 80,716 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA SI

***8292** LÓPEZ PLATERO, DOLORES 
LUCÍA 79,958 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI

***1429** MONTERO SANDOVAL, 
MARÍA LUISA 79,849 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***2954** ESPINOSA GONZÁLEZ, 
MARÍA JOSÉ 77,017 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***7761** ALBA GUERRERO, YOLANDA 75,159 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. DESTINO 
ADJUDICADO DESTINO ADJUDICADO TRATADO

***9112** CRESPILLO PINTO, NURIA 70,848 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI
***7917** DIAZ ZAYAS, M. DOLORES 70,395 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI

***4781** ARRIAGA CAÑAVATE, LUCÍA 70,000 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME SI

***4665** RODRÍGUEZ GIL, ANA DEL 
ROSARIO 69,878 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***7440** FABREGAT HIDALGO, ISABEL 69,834 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***6821** CARRERO IGLESIAS, EVA 
MARÍA 69,650 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***1362** ROLDÁN 
VALLEJO,FRANCISCA 66,545 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***9298** LÓPEZ JIMÉNEZ, ERNESTO 65,868 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA SI

***8971** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, 
MIGUEL ÁNGEL 65,681 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***5654** CORREA VILCHES, 
FERNANDA 65,215 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES SI

***8631** BEJAR PRETEL, FELICIDAD 65,199 4922 HOSPITAL SANTA ANA SI

***5292** LÓPEZ GUTIÉRREZ, 
MONTSERRAT 65,129 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA SI

***1925** MONTAÑO MERA, MARÍA 
DOLORES 63,822 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***1243** GONZÁLEZ VEGAS, 
CAROLINA 63,608 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA SI

***8767** AREVALO BERGILLOS, 
INMACULADA 63,392 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES SI

***0116** CARRILLO PÉREZ, VIRGINIA 59,264 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA SI
***2817** TORRES TORRES, IRENE 57,705 1960 C.T.T.C. ALMERÍA SI

***0859** PÉREZ JURADO, MARÍA 
CARMEN 57,343 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***9432** MARTÍNEZ CUEVAS, ANA 
MARÍA 55,225 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***1596** MORENO LAUP, AGÜEDA 54,415 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN SI

***6289** LÓPEZ RODRÍGUEZ, 
MILAGROSA 53,672 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***4645** CABEZÓN ROBLES, MARÍA 
CARMEN 52,020 2922 HOSPITAL DE LA LÍNEA DE LA 

CONCEPCIÓN SI

***1622** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANA 
BELÉN 50,724 4923 HOSPITAL DE BAZA SI

***2319** MUÑOZ FERNÁNDEZ, 
CONSUELO 50,066 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***2214** CASTELLANO IBÁÑEZ, 
MARÍA PAZ 49,483 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES SI

***0627** VELASCO MACÍAS, CANDELA 49,358 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO SI

***2772** MARTÍNEZ FUENTES, 
ESTHER 46,884 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***5114** SANCHEZ VÍLCHEZ, 
ANTONIA RAFAELA 44,238 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***5868** GUERRERO CONTRERAS, 
ANA BELÉN 40,972 1921 HOSPITAL LA INMACULADA SI

***5968** RONCERO GARCÍA, 
YOLANDA 40,900 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***4556** SÁNCHEZ PÉREZ, ALICIA 39,876 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ SI



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. DESTINO 
ADJUDICADO DESTINO ADJUDICADO TRATADO

***0665** ROBLES GONZÁLEZ, BLAS 
JOSÉ 39,099 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ SI

***2015** MORALES IBÁÑEZ, MARÍA 
ENCARNACIÓN 38,791 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***8394** LÓPEZ PERNIAS, JUANA M. 37,684 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO SI

***5052** ARIZA CORBO, MARÍA 
CONCEPCIÓN 36,531 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA SI

***7658** PÉREZ AVIVAR, JOSÉ 
FRANCISCO 34,302 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 

CECILIO SI

***0467** FLÓREZ LARA, RAQUEL 32,509 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA SI

***1579** MARTÍN ALMENDROS, 
EMILIA 31,965 4960 C.T.T.C. GRANADA SI

***8869** DOMÍNGUEZ REY, MARÍA 
CARIDAD 31,126 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***8070** HIJANO FERNÁNDEZ, SILVIA 
MARÍA 30,623 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA SI

***8061** GONZÁLEZ DE LA BLANCA, 
MARÍA ESMERALDA 29,958 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS SI

***1836** ZAFRA JIMÉNEZ, FRANCISCA 29,156 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI
***0493** MARTOS MERINO, CATALINA 28,740 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN SI
***7360** ROMERA MORCILLO, JUANA 28,332 6960 C.T.T.C. JAÉN SI

***2699** MARTÍN PEÑA, MARÍA 
DE LOS REYES 27,866 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***7949** RIVERO MENA, MARÍA 
CARMEN 27,386 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME SI

***5174** ESTEPA HUERTAS, MARÍA 
DOLORES 26,574 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA SI

***8900** JIMÉNEZ MUÑIZ, ANA ROSA 26,132 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA SI

***1308** DIAZ QUIRÓS, MARÍA DEL 
CARMEN 25,014 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***2043** PADILLA JIMÉNEZ, JAZMÍN 24,144 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA SI

***5563** GALÁN NEGRILLO, ALÍCIA 22,183 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE JAÉN SI

***4138** ACOSTA TRUJILLO, MARÍA 
DEL CARMEN 21,690 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA SI

***3645** MELÉNDEZ CADENAS, 
RICARDO JOSÉ 19,790 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO SI

***6189** GARCÍA SÁNCHEZ, JESÚS 17,634 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS SI

***6742** BERBEL CORTÉS, MARIO 16,859 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS SI

***3463** LÓPEZ TORRES, MARÍA 
ELENA 14,647 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA SI

***8842** ESTEBAN MORENO, SUSANA 13,640 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***2606** BARQUERO GÓMEZ, 
LOURDES ALÍCIA 13,612 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO SI

***1723** NARBONA MONTES, MARÍA 
ZULEICA 9,338 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA SI

***5531** PÉREZ MARTÍN, NOELIA 8,893 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA SI

***9738** LUQUE GARNICA, EVA MARÍA 8,486 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA SI



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE
TOTAL 

BAREMO 
DEF.

COD. DESTINO 
ADJUDICADO DESTINO ADJUDICADO TRATADO

***5160** CABRERA ESTEBAN, 
YOLANDA 0,000 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA NO

***6552** GALLARDO BONILLA, 
VIRGINIA 0,000 7960 C.T.T.C. MÁLAGA NO

***9685** MUÑOZ LIÑÁN, TERESA 0,000 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME NO

***8569** OSES POCH, PATRICIA 0,000 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
DE PUERTO REAL NO

***5216** QUINTANILLA ALBACETE, 
DOLORES 0,000 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

DE JEREZ DE LA FRONTERA NO

ANEXO II

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN 
DESTINO

DNI/NIE APELLIDOS, NOMBRE TOTAL 
BAREMO DEF

CAUSA/S 
EXCL. TRATADO

***0346** RODRÍGUEZ DIAZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 102,390 SI
***1720** CARDENAS POVEDANO, MARTA 64,673 SI
***3590** PÉREZ PARRADO, MARÍA SONIA 59,148 SI
***4460** MOYANO ALCUDIA, ANTONIA 18,245 SI
***8056** ABDESELAM MOHAMED, HORIA 54,500 E10 SI
***3314** BORRERO DIAZ,RAQUEL 86,786 E10 SI
***0584** CHAMORRO ARÉVALO, MARÍA ANTONIA 112,659 E10 SI
***3156** DIAZ SÁNCHEZ, ENCARNACIÓN 83,245 E10 SI
***2133** GARCÍA GUZMÁN, FRANCISCA 26,388 E10 SI
***3980** GARCÍA TIRADOR, FRANCISCO 90,264 E10 SI
***7900** GONZÁLEZ MONCLOVA, MARIAM 0,000 E06,E07
***8652** JIMÉNEZ ARMENTEROS, ANTONIA 167,172 E10 SI
***7983** LARA RIOS, ELISABET 54,833 E10 SI
***8939** LÓPEZ GARCÍA, FRANCISCO ANTONIO 0,000 E06,E07
***3278** LÓPEZ HINOJOSA, SILVIA 0,000 E06,E07
***5304** MARTÍNEZ CABEZÓN, JAVIER J, 0,000 E06,E07
***6249** MORALES HURTADO, RAFAEL 0,000 E06,E07
***4609** PAMOS ROJO, FRANCISCO 0,000 E06,E07
***0784** PANELLI LÓPEZ, ROSA MARÍA 0,000 E06,E07
***3485** PARRAS MONTAÑES,MARÍA PALOMA 0,000 E06,E07
***3510** PÉREZ GUERRA, SANDRA MARÍA 77,709 E10 SI
***0894** POZO CARRIÓN, MARÍA JOSÉ 0,000 E06,E07
***6113** RAMOS OLIVA, PALOMA 0,000 E06,E07
***5608** ROBLEDA LÓPEZ, YOLANDA 62,026 E03 SI
***4290** TRIVIÑO GÓMEZ, FCO. JAVIER 0,000 E06,E07
***9597** VENZAL PLÁCIDO, LUISA MARÍA 0,000 E06,E07



00
27

45
96

 Número 247 - Miércoles, 28 de diciembre de 2022
página 21436/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO III

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE 
REGISTRO OFICIAL

E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA
E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE 

PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS 
PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE 
CONCURSA

E06 - E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS 
CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS 
MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO 
POR PERDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR 
JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
FALLECIMIENTO

E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR 
DEL PROCESO

E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO 
DE PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO 
PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE DESTINOS. NO ACREDITA EN 
PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO


